
 

 

Høringspart E-mail 

Landbrugsrådgivning Syd lrs@lrs.dk; 

SEGES info@seges.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

NOAH noah@noah.dk 

OCEANA baltic@oceana.org 

Verdens Skove info@verdensskove.org   

Dansk planteværn info@plantevaern.dk 

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk og  jura@lf.dk 

Odsherreds Landboforening ohla@ohla.dk 

Skov & Landskab sl@sl.dk 

Skovdyrkerne (Skovdyrkerforeningerne) info@skovdyrkerne.dk  

Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk   

Sønderjysk Landboforening slf@slf.dk; 

Vestjysk Landboforening info@vestjysk.dk; 

Økologisk Landsforening info@okologi.dk  

Østdansk Landboforening mail@ostdansk.dk; 

SPIRAS spiras@spiras.dk  

Ballerup Kommune balkom@balk.dk; borger@balk.dk  

Bornholms Kommune post@brk.dk 

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk  

Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk  

Egedal Kommune kommune@egekom.dk  

Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk  

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk  

Frederikssund Kommune epost@frederikssund.dk  

Furesø Kommune furesoe@furesoe.dk 

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk  

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk  

Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk  

Gribskov Kommune gribskov@gribskov.dk  

Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk  

Helsingør Kommune mail@helsingor.dk 

Herlev Kommune herlev@herlev.dk  

Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk  

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk 

Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk  

Hørsholm Kommune kommunen@horsholm.dk  

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk 
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Københavns Kommune borgerservice@kk.dk 

Lyngby-Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk  

Rudersdal Kommune rudersdal@rudersdal.dk  

Rødovre Kommune rk@rk.dk 

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk  

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk  

  
Region Sjælland  
Faxe Kommune kommunen@faxekommune.dk  

Greve Kommune raadhus@greve.dk  

Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk  

Holbæk Kommune post@holb.dk   

Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk  

Køge Kommune raadhus@koege.dk 

Lejre Kommune post@lejre.dk  

Lolland Kommune lolland@lolland.dk  

Næstved Kommune naestved@naestved.dk  

Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk 

Ringsted Kommune ringsted@ringsted.dk  

Roskilde Kommune kommunen@roskilde.dk  

Slagelse Kommune slagelse@slagelse.dk 

Solrød Kommune kommune@solrod.dk  

Sorø Kommune soroekom@soroe.dk  

Stevns Kommune stevns@stevns.dk  

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk  

  
Region Syddanmark  
Assens Kommune sikkerpost@assens.dk  

Billund Kommune kommunen@billund.dk  

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk  

Fanø Kommune info@donslab.dk 

Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk  

Faaborg-Midtfyn Kommune  fmk@fmk.dk 

Haderslev Kommune post@haderslev.dk  

Kerteminde Kommune kommune@kerteminde.dk  

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk  

Langeland Kommune post@langelandkommune.dk  

Middelfart Kommune middelfart@middelfart.dk  

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk  

Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk  

Odense Kommune odense@odense.dk 

Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk  

Sønderborg Kommune raadhus@sonderborg.dk  
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Tønder Kommune toender@toender.dk 

Varde Kommune vardekommune@varde.dk  

Vejen Kommune post@vejen.dk  

Vejle Kommune post@vejle.dk 

Ærø Kommune post@aeroekommune.dk  

Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk  

  
Region Midtjylland  
Favrskov Kommune favrskov@favrskov.dk  

Hedensted Kommune mail@hedensted.dk 

Herning Kommune kommunen@herning.dk  

Holstebro Kommune kommunen@holstebro.dk 

Horsens Kommune horsens.kommune@horsens.dk  

Ikast-Brande Kommune post@ikast-brande.dk  

Lemvig Kommune lemvig.kommune@lemvig.dk  

Norddjurs Kommune norddjurs@norddjurs.dk  

Odder Kommune odder.kommune@odder.dk  

Randers Kommune randerskommune@randers.dk  

Ringkøbing-Skjern Kommune  post@rksk.dk  

Samsø Kommune kommune@samsoe.dk  

Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk  

Skanderborg Kommune skanderborg.kommune@skanderborg.dk 

Skive Kommune sk@skivekommune.dk 

Struer Kommune struer@struer.dk  

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk  

Viborg Kommune viborg@viborg.dk 

Århus Kommune byensanvendelse@aarhus.dk  

 (post@aarhus.dk) 

Region Nordjylland  
Brønderslev Kommune raadhus@99454545.dk  

Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk  

Hjørring Kommune Hjoerring@hjoerring.dk  

Jammerbugt Kommune raadhus@jammerbugt.dk  

Læsø Kommune kommunen@laesoe.dk  

Mariagerfjord Kommune raadhus@mariagerfjord.dk 

Morsø Kommune kommunen@morsoe.dk 

Rebild Kommune raadhus@rebild.dk  

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk  

Vesthimmerlands Kommune  post@vesthimmerland.dk 

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk 

Landbrugsstyrelsen mail@lbst.dk 

Skattestyrelsen mai@sktst.dk 

 n.jacobsen@sktst.dk 
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Taksationsmyndighederne trm@trm.dk 

  
Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

 post@landbrugsmedierne.dk 
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